TÊN DOANH NGHIỆP

Số: ….(1)……..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

…………., ngày ……. tháng …….. năm 20……

CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY

– Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020 đã được Quốc hội thông qua 17/06/2020;

– Căn cứ điều lệ công ty TNHH  .(2)…. được Chủ sở hữu thông qua ngày ……(3)…..

Căn cứ nhu cầu của công ty.

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập chi nhánh

Điều 1: Thành lập chi nhánh:

1. Tên chi nhánh bằng tiếng Việt: ……(4)……

Tên chi nhánh bằng tiếng nước ngoài (nếu có):….

Tên chi nhánh viết tắt ( nếu có): ….

2. Địa chỉ chi nhánh: ..(5)……

3. Ngành nghề kinh doanh của chi nhánh:

STT Tên ngành Mã ngành
Ngành, nghề kinh

doanh chính

1 (6)

2

…

Thông tin người đứng đầu chi nhánh (7)

Họ và tên: … Giới tính:…

Sinh ngày: … Dân tộc: …

Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ pháp lý cá nhân:

Chứng minh nhân dân: …. Căn cước công dân: ……

Hộ chiếu: ….. Loại khác (ghi rõ): …..

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: …..

Ngày cấp: … Nơi cấp: …..

Ngày hết hạn (nếu có): …..

Địa chỉ thường trú: ….

Địa chỉ liên lạc: ….

Điều 2: Ông: ….8)….(đại diện theo pháp luật) có trách nhiệm tiến hành các thủ tục đăng

ký kinh doanh theo quy định của pháp luật.

Điều 3: Người đại diện theo pháp luật của công ty, người đứng đầu chi nhánh/văn phòng

đại diện của công ty có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 4: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

– Như điều 3

– Lưu

CHỦ SỞ HỮU

(Ký, đóng dấu công ty, ghi rõ họ và tên)

Hướng dẫn:

(1)Số hiệu văn bản

(2) Tên công ty

(3) Ngày thông qua điều lệ của công ty

(4) Tên của chi nhánh. Ví dụ như Chi nhánh 2- Công ty TNHH Sản xuất và thương mại

An Phú

(5) Địa chỉ chi nhánh. Ví dụ số 8, đường Hàm Nghi, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ

Liêm, Hà Nội

(6) Điền cụ thể tên ngành, mã ngành, ngành nghề kinh doanh chính. Ví dụ, tên ngành là

buôn bán máy móc, thiết bị và phụ tùng máy khác với mã ngành là 4659

(7) Các thông tin của người đứng đầu chi nhánh

(8) Tên người đại diện theo pháp luật của công ty